Estado do Pará

                           PODER LEGISLATIVO

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores CEP 68.385-000 CNPJ: 22.981.096/0001-59. FONES: (94) 3433-3824/1484/1515 - TUCUMÃ-PA

 E-mail: cmtuc@hotmail.com - Site: www.cmtucuma.pa.gov.br – Facebook: www.com/camara.tucuma.1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ, ESTADO DO

PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, após análise e decisão de recurso

interposto o qual julgou Improcedente e de acordo com o resultado apresentado na Ata de

realização do Pregão dia 25/06/2021 que declarou o proponente vencedor, em

conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade Pregão

Presencial 003/2021 e considerando o disposto no art. 4º, inciso XXI, da Lei nº

10.520/2002.

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar o objeto da licitação, na modalidade Pregão Presencial 003/2021,

Processo Administrativo nº 010/2021, Item: 00001 Objeto: - LOCAÇÃO DE VEICULO

TIPO CAMIONETE, julgada aos 08 dias de julho de 2021, por ofertar o menor preço, está

de acordo com o praticado no mercado e com a legislação vigente, ao proponente vencedor

a empresa A L ORIO CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n.º

21.693.253/0001-68, sediada na Rua Piauí nº 1311, Setor Novo Horizonte, Ourilândia do

Norte - Pará, totalizando o valor de R$ 55.300,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E

TREZENTOS REAIS).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação.

Tucumã-PA, 08 de julho de 2021.

WELINGTON FARIA DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Tucumã

CMT/BIÊNIO 2021/2022

mailto:cmtuc@hotmail.com

		2021-07-08T16:48:37-0300
	WELINGTON FARIA DA COSTA:63667460287